2COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)
C.AP. 98030 Tel. 0842-751036
P.l. 003478390832 Fax. 0942-756519
E-mail : ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.rme.it
PEC : utc.comunesantalessiosiculo@dgpec.it
DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

NAGT neiii-f A&

OGGETTO: Impegno spesa ed eﬁdamentn fornitura set ricambi giochi a molla parco giochi.
CIG: ZBE1ACG0AD

- Accertata la segnalazione da parte di cittadini del danneggiamento di giochi a molla collocati nel parco gioco
rappresentando anche lo stato di pericolo per i bambini;

- Contattato il responsabile di zona dell'arredo urbano e giochi s.rl. che recatoci sui luaghi abbiamo
effettivamente accertato lo stato di pericolo rappresentato rilevando la necessita di effettuare un intervento
urgente di ripristino dondali su molla;

- Che a seguito di quanto sopra rappresentato la ditta Aug Arredi Urbani e giochi s.r.l. con sede in Volano (TN)
via Salenghi n. 58, partita iva 12292200158, tramite il suo rappresentante di zona, ha fatto pervenire offerta
assunta al prot. n. 5587 del 27/07/2016 per la fornitura di n. 3 set ricambi giochi a molla oraswing con staffa
escluso molla e basamento il tutto compreso verifica generale e installazione per un importo complessive di
€. 1.073,60 di cui €. 880,00 per fornitura verifica e installazione ed €. 193,60 per IV A, al 22 %;

- Ritenuta congrua la superiore offerta;

- Ritenuto pertanto di provvedere con urgenza alla fornitura sopra descritta al fine di evitare lo stato di pericolo
rappresentato;

- Effettuata la verifica Ondine del DURC INPS prot. n. 3649057 del 05/07/2016 con scadenza validita
02/11/2016 da cui si evince la regolarita della ditta;

- Visto I'art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B) della L. 23/12/2014, n.
180 (legge di stabilita 2015), inerente I'applicazione dell’ "SPLIT PAYMENT”", che ha disposto che la P.A. (tra cui i
Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare direttamente all'erario I'imposta sul valore aggiunto loro
addebitata dai fornitori;

Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina a responsabile dell'Area Tecnica;
Viste le leggi in materia;

DETERMINA
1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2} Di affidare alla ditta Aug Arredi Urbani e gicchi s.r.l. con sede in Volano (TN) via Salenghi n. 58, partita VA
12252200156, |a fornitura di n. 3 set ricambi giochi a molla oraswing con staffa escluso molla & basamento il tutto
compreso verifica generale e installazione per I'importo complessivo di € 1.073,60 di cui €. 880,00 per fornitura,
verifica e installazione ed €. 193,60 per IV.A. al 22 %;
3) All'Ufficio di ragioneria di impegnare la spesa complessiva di € 1,073,860 imputando la spesa sull'apposito
capitolo;
4) Trasmettere copiz della presente. per ouanto di competenza, al Ragioniere Comunale, 3! Sindaco, al
Fresidente del Consiglio, alla Ditta e copia con i visti di uta notifica ailo scrivente.

ica

&y % :
£ l Irﬁﬁa qu‘nﬁ G
t ia

N Pl




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO "art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola rg@olarita tecnica

ESPRIME PARERE 7P AL ti-’itfgta

e
Liver Lo

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO I"art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola r ng} rita TCCDJLd

ESPRIME PARERE Ag\/ DI €S

Lize-Y-ib

: ; : Ma
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO_/ O L3 60
sul seguenti codicl e numert:

Codice 08.05.4.03.02.17.98 % (Lui:» % :;] Codice__

Competenza X Competenza

Residui ) Residui

Intervento_ tuai. 11, & Intervento B
LilF-F-1€

10 FINANZIARIO




